
MUNICIPIO DE OJOCALIENTE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/mar./2023
23/may./2023

09:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

03 Financiamiento Interno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

03-03 Financiamiento Interno,  Préstamos de la Deuda Pública Interna por Pagar a Largo Plazo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

03-03-9999     Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

03-03-9999
-1

      BANCA DE DESARROLLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

03-03-9999
-1-1

        BANOBRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

11-02 SOBRE DIVERSIONES Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

11-02-0002     CIRCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

12 Impuestos sobre el patrimonio $4,688,770.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,688,770.00 $14,491,230…

12-01 PREDIAL $4,688,770.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,688,770.00 $14,491,230…

12-01-0001     PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $2,967,662.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,967,662.00 $5,532,338.00

12-01-0002     PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $204,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $204,068.00 $1,195,932.00

12-01-0003     PREDIAL RÚSTICO AÑO ACTUAL $841,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $841,920.00 $1,158,080.00

12-01-0004     PREDIAL RÚSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $91,542.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$480,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,542.00 $388,458.00

12-01-0005     PLANTAS DE BENEFICIO Y ESTABLECIMIENTOS METALÚRGICOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800,000.00

12-01-0006     COPIA DE RECIBO PREDIAL $174.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174.00 -$174.00

12-01-0007     CUOUTA BALDIO $583,404.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583,404.00 -$583,404.00

13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones$110,932.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,932.48 $2,389,067.52

13-01 SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $110,932.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,932.48 $2,389,067.52

13-01-0001     SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $110,932.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,932.48 $2,389,067.52

17 Accesorios de Impuestos $240,199.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,208,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240,199.00 $968,001.00

17-01 ACTUALIZACIONES $44,069.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,069.00 $155,931.00

17-02 RECARGOS $194,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $194,130.00 $805,870.00

17-03 MULTAS FISCALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $6,200.00

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$16,343.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,343.00 $370,469.00

41-01 PLAZAS Y MERCADOS $16,343.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,343.00 $333,657.00

41-01-0001     USO DE SUELO $16,343.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,343.00 $333,657.00

41-03 PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,812.00

41-03-0001     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD MENORES SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,448.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,448.00

41-03-0002     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD MENORES CON GAVETA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,284.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,284.00

41-03-0003     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,040.00

41-03-0004     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,040.00

43 Derechos por prestación de servicios $612,472.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,165,894.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $612,472.81 $8,553,421.19

43-01 RASTROS Y SERVICIOS CONEXOS $62,840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,840.00 $937,160.00

43-01-0001     MATANZA GANADO MAYOR $26,205.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,205.00 $373,795.00
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43-01-0003     MATANZA PORCINO $36,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,635.00 $563,365.00

43-02 REGISTRO CIVIL $127,658.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,398,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $127,658.00 $1,271,042.00

43-02-0001     ASENTAMIENTO REGISTRO DE NACIMIENTO $149.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149.00 $1,851.00

43-02-0002     ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCIÓN $3,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,427.00 $36,573.00

43-02-0003     REGISTROS EXTEMPORÁNEOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-0004     INSCRIPCIÓN DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-0005     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE NACIMIENTO $84,870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,870.00 $915,130.00

43-02-0006     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE DEFUNCIÓN $5,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,850.00 $44,150.00

43-02-0007     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE MATRIMONIO $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,400.00 $74,600.00

43-02-0008     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE DIVORCIO $990.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $990.00 $9,010.00

43-02-0009     SOLICITUD DE MATRIMONIO $1,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,240.00 $10,760.00

43-02-0010     CELEBRACIÓN DE MATRIMONIO EDIFICIO $1,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,808.00 $38,792.00

43-02-0011     CELEBRACIÓN DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,800.00

43-02-0012     ANOTACIÓN MARGINAL $11,628.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,628.00 $12,372.00

43-02-0013     CONSTANCIA DE NO REGISTRO $3,696.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,696.00 $20,304.00

43-02-0016     EXPEDICIÓN DE ACTAS INTERESTATALES $5,966.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,966.00 $74,034.00

43-02-0017     SOLICITUD DE DIVORCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,800.00

43-02-0018     LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $596.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $596.00 $5,404.00

43-02-0019     CELEBRACIÓN DE DILIGENCIA DE RATIFICACIÓN EN LA OFICINA DEL REGISTRO CIVIL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00

43-02-0022     REGISTRO DE RECONOCIMIENTO $478.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $478.00 -$478.00

43-02-0024     COPIA FIEL DE LIBRO $1,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,560.00 -$1,560.00

43-03 PANTEONES $76,101.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$818,972.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,101.00 $742,871.00

43-03-0001     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD MENORES SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00

43-03-0002     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD MENORES CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,400.00

43-03-0003     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $60,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$368,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,600.00 $307,400.00

43-03-0004     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,160.00

43-03-0006     INHUMACIÓN GAVETA SENCILLA ÁREA VERDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-03-0011     INHUMACIÓN SOBRE FOSA SIN GAVETA PARA ADULTOS$15,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,200.00 $384,800.00

43-03-0012     INHUMACIÓN SOBRE FOSA CON GAVETA PARA ADULTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,856.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,856.00

43-03-0013     INHUMACIÓN FOSA TIERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,856.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,856.00

43-03-0014     DEPÓSITO DE CENIZAS GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,200.00

43-03-0015     DEPÓSITO DE CENIZAS SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,200.00

43-03-0016     EXHUMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,300.00

43-03-0017     REINHUMACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-03-0020     REPOSICION DE TITULO DE INHUMACION $301.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301.00 -$301.00
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43-04 CERTIFICACIONES Y LEGALIZACIONES $9,043.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$119,221.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,043.00 $110,178.00

43-04-0001     CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRÁMITES ADMINISTRATIVOS$870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00 $1,130.00

43-04-0002     IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $2,544.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,544.00 $27,456.00

43-04-0003     COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE CABILDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-04-0004     CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-04-0005     CONSTANCIA DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS MUNICIPALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-04-0006     CERTIFICACIÓN DE NO ADEUDO AL MUNICIPIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-04-0007     CERTIFICACIÓN EXPEDIDA POR PROTECCIÓN CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116.00

43-04-0008     CERTIFICACIÓN EXPEDIDA POR ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-04-0009     REPRODUCCIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-04-0010     LEGALIZACIÓN DE FIRMAS POR JUEZ COMUNITARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-04-0011     LEGALIZACIÓN DE FIRMAS EN PLANO CATASTRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$605.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $605.00

43-04-0012     CERTIFICACIÓN DE PLANOS $3,028.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,028.00 $76,972.00

43-04-0013     CERTIFICACIÓN INTERESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-04-0020     CONTRATO DE ARRENDAMIENTO $90.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.00 -$90.00

43-04-0021     CONSTANCIA $2,511.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,511.00 -$2,511.00

43-05 SERVICIO DE LIMPIA, RECOLECCIÓN, TRASLADO, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS$220,533.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$608,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,533.00 $387,967.00

43-05-0001     SERVICIO DE ASEO PÚBLICO (SAP) $218,223.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218,223.00 $381,777.00

43-05-0002     SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE BASURA (CONV) $2,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,310.00 $5,690.00

43-05-0004     SERVICIO DE LIMPIA EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-06 SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,760,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,760,000.00

43-06-0001     SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,760,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,760,000.00

43-07 SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES $2,332.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$79,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,332.00 $76,968.00

43-07-0001     LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-07-0002     ELABORACIÓN DE PLANOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.00

43-07-0003     AVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-07-0004     AUTORIZACIÓN DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-07-0005     AUTORIZACIÓN DE ALINEAMIENTOS $106.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106.00 $23,894.00

43-07-0006     ACTAS DE DESLINDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00

43-07-0007     ASIGNACIÓN DE CÉDULA Y/O CLAVE CATASTRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00

43-07-0008     EXPEDICIÓN DE NÚMERO OFICIAL $2,226.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,226.00 $47,774.00

43-07-0009     DICTÁMENES PARA USO DE SUELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-08 DESARROLLO URBANO $3,266.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,188.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,266.03 $176,921.97

43-08-0001     LOTIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,163.00

43-08-0002     RELOTIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,000.00
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43-08-0003     FUSIONES, SUBDIVISIONES Y DESMEMBRACIÓN $3,266.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$115,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,266.03 $111,733.97

43-08-0004     REGISTRO DE PROPIEDAD CONDOMINIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-08-0005     AUTORIZACIÓN DE FRACCIONAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-08-0006     TRAZO Y LOCALIZACIÓN DE TERRENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $525.00

43-09 LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN $11,787.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$504,349.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,787.20 $492,561.80

43-09-0001     PERMISOS PARA CONSTRUCCIÓN $8,904.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$414,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,904.20 $405,095.80

43-09-0002     PRÓRROGA PARA TERMINACIÓN DE OBRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$529.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $529.00

43-09-0003     CONSTANCIAS DE COMPATIBILIDAD URBANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300.00

43-09-0005     CONSTANCIA DE TERMINACIÓN DE OBRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

43-09-0006     PERMISO PARA MOVIMIENTO DE ESCOMBRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800.00

43-09-0008     CONSTANCIA DE AUTOCONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,720.00

43-09-0011     RENOVACION DE LICENCIA DE CONSTRUCCION $1,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,380.00 -$1,380.00

43-09-0016     CONSTANCIA DE VERIFICACION DE MEDIDAS $1,503.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,503.00 -$1,503.00

43-10 BEBIDAS ALCOHÓLICAS SUPERIOR A 10 GRADOS $46,884.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$577,632.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,884.40 $530,747.60

43-10-0001     INICIACIÓN - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-10-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $29,556.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,556.40 $420,443.60

43-10-0003     TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,816.00

43-10-0005     CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,816.00

43-10-0006     PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00

43-10-0008     VERIFICACIÓN ALCOHOLES $17,328.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,328.00 $62,672.00

43-11 BEBIDAS ALCOHOL ETÍLICO $8,355.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$191,616.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,355.00 $183,261.00

43-11-0001     INICIACIÓN - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-11-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $8,355.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,355.00 $19,645.00

43-11-0003     TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,816.00

43-11-0004     CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,000.00

43-11-0006     PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

43-11-0008     VERIFICACIÓN ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800.00

43-12 BEBIDAS ALCOHÓLICAS INFERIOR A 10 GRADOS $3,880.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$697,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,880.00 $693,120.00

43-12-0001     INICIACIÓN - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

43-12-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00

43-12-0006     PERMISO EVENTUAL $3,880.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,880.00 $56,320.00

43-12-0008     VERIFICACIÓN ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800.00

43-13 PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS $38,408.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,408.00 $181,592.00

43-13-0001     INSCRIPCIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-13-0002     RENOVACIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$38,408.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,408.00 $81,592.00
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43-14 PADRÓN PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00

43-14-0001     INSCRIPCIÓN DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

43-14-0002     RENOVACIÓN DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-15 PROTECCIÓN CIVIL $1,385.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,385.18 -$785.18

43-15-0001     VISITAS DE INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN $1,385.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,385.18 -$785.18

43-16 ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,816.00

43-16-0001     LICENCIAS DE IMPACTO AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,408.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,408.00

43-16-0002     VISITAS DE INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$408.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $408.00

44 Otros Derechos $47,867.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$332,372.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,867.98 $284,504.02

44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

44-02 PERMISOS PARA CIERRE DE CALLE $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,216.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00 $1,166.00

44-03 FIERRO DE HERRAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $20,458.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,458.00 $49,542.00

44-05 MODIFICACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,200.00

44-06 SEÑAL DE SANGRE $106.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106.00 $2,394.00

44-07 ANUNCIOS Y PROPAGANDA $27,253.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$245,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,253.98 $218,202.02

44-07-0001     ANUNCIOS BARDAS Y FACHADAS $24,772.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,141.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,772.85 $56,368.15

44-07-0002     ANUNCIOS PANORÁMICOS $2,481.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,481.13 $157,518.87

44-07-0003     ANUNCIOS FIJOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $840.00

44-07-0004     VOLANTES DE MANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650.00

44-07-0006     CARTELERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$586.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $586.00

44-07-0007     SONIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$511.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $511.00

44-07-0012     PERIFONEO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $996.00

44-07-0013     MANTA PUBLICITARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$732.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $732.00

51 Productos $565.81 $1,271.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,837.56 $12,162.44

51-05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE CUENTAS BANCARIAS $565.81 $1,271.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,837.56 $12,162.44

51-05-0001     CUENTA BANCARIA XX $565.81 $1,271.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,837.56 $12,162.44

61 Aprovechamientos $13,498.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$456,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,498.00 $442,502.00

61-02 Multas $13,347.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$453,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,347.00 $439,653.00

61-02-01     INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO$13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $437,000.00

61-02-02     POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

61-02-03     MULTAS PROCEDIMIENTOS LEGALES $347.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $347.00 -$347.00

61-02-04     MULTAS ADMINISTRATIVAS DERIVADAS DE IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

61-02-05     MULTAS ADMINISTRATIVAS DERIVADAS DE DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

61-09 Otros Aprovechamientos $151.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151.00 $2,849.00
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61-09-03     REINTEGROS $151.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151.00 $2,849.00

79 Otros Ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,600.00

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,600.00

79-01-01     RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE CUENTAS BANCARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,600.00

81 Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$79,344,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,344,546…

81-01 FONDO ÚNICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,800,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,800,620…

81-01-0001     FONDO GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,131,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,131,012…

81-01-0002     FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$23,625,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,625,341…

81-01-0002
-01

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$23,625,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,625,341…

81-01-0003     IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,076,636.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,076,636.00

81-01-0004     IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$227,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227,700.00

81-01-0005     FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,480,552.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,480,552.00

81-01-0006     FONDO COMPENSACIÓN 10 ENTIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,465,616.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,465,616.00

81-01-0007     9/11 DEL IEPS S/ VENTAS DE DIESEL Y GASOLINAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,720,161.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,720,161.00

81-01-0008     FONDO DE COMPENSACIÓN DEL ISAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$73,602.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,602.00

81-02 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS (FEIEF)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,358,326.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,358,326.00

81-02-0001     FONDO GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,088,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,088,800.00

81-02-0002     FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$217,926.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $217,926.00

81-02-0003     FONDO DE FISCALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,600.00

81-03 FONDO DE ESTABILIZACIÓN FINANCIERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,185,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,185,600.00

81-03-0001     FONDO GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,060,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,060,000.00

81-03-0002     FONDO DE FISCALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$93,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,600.00

81-03-0003     IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,700.00

81-03-0004     IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,600.00

81-03-0005     FONDO DE COMPENSACIÓN DEL ISAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.00

82 Aportaciones $0.00 $7,451,344.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$71,762,513.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,451,344.00 $64,311,169…

82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $4,204,982.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,800,778.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,204,982.00 $28,595,796…

82-01-0001     FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $4,204,982.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,800,778.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,204,982.00 $28,595,796…

82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)$0.00 $3,246,362.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,961,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,246,362.00 $35,715,373…

82-02-0001     FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)$0.00 $3,246,362.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,961,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,246,362.00 $35,715,373…

83 Convenios $0.00 $4,507,987.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$724,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,507,987.50 -$3,783,507…

83-1 CONVENIOS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00

83-1-01     MARIANA TRINITARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00

83-2 CONVENIOS ETIQUETADOS $0.00 $4,507,987.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,507,987.50 -$4,183,507…

83-2-04     PRODDER (Programa de Devolución de Derechos -CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $324,480.00
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MUNICIPIO DE OJOCALIENTE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/mar./2023
23/may./2023

09:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

83-2-14     APROVECHAMIENTO POR REGULARIZACION DE VEHICULOS$0.00 $4,507,987.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,507,987.50 -$4,507,987…

Total $5,730,649.08 $11,960,603.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$185,095,420.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,691,252.33 $167,404,167.…
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